
Vergi Dairesi Başkanımız Nuri KARAKAŞ tarafından Destek
Hizmetleri ve Strateji personelimize teşekkür belgesi
verilmiştir.
Yayın Tarihi: 19/1/2017 - 07:59:38

Başkanlığımız Fomara Binasında hizmet veren Gökdere, Osmangazi,  Yıldırım ile Setbaşı
Vergi  Dairesi  Müdürlükleri  15.01.2017  tarihi  itibariyle   Başkanlığımız  İhsaniye  Hizmet
Binasına taşınmıştır.

19.01.2017 tarihinde saat 16:30’da düzenlenen törende, İhsaniye Hizmet Binasında görev
yapan vergi dairesi çalışanları ile diğer personele çay ve pasta ikramında bulunan Vergi
Dairesi Başkanı Sayın Nuri KARAKAŞ, taşınma sürecinde emeği geçen personele teşekkür
belgesi vermiştir.  
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Vergi Dairesi Başkanımız Sayın Nuri KARAKAŞ göreve başladığından itibaren, Bursa’daki
vergi  dairelerinin  fiziki  çalışma ortamlarının  ve teknolojik  donanımlarının  iyileştirilerek,
daha kaliteli hizmet alanları oluşturmayı amaçladığını belirtti. Sayın Nuri KARAKAŞ, vergi
dairelerinin iş yükünün azaltılması için vergi daireleri veznelerinin kapatıldığını ve İhsaniye
hizmet binasının zemin katında mükelleflerin vergilerini daha kolay ve hızlı ödeyebileceği
yaklaşık 600 m2 kapasiteli bir alanda  “İhsaniye Tahsilat Merkezinin” kurulduğunu açıkladı.

İhsaniye hizmet binasının optimum ve fonksiyonel bir anlayışla kullanımını mümkün kılmak
adına ilk defa “planlamasının” yapıldığını ve denetim birimleri,  hukuk bürosu ve binaya
taşınan diğer vergi dairelerinin fiziksel ortamlarının iyileştirildiğini ve efektif bir şekilde
kullanıma  hazır  hale  getirildiğini,  can  güvenliği  sorunu  yüksek  olan  Fomara  Hizmet
binamızın bu çerçevede tahliye edilerek personelimizin güvenlikli ve daha rahat bir şeklide
çalışacakları yerlerinin hazır hale getirildiğini söyledi.

Sayın Nuri KARAKAŞ, kısa zamanda Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı tüm birimlerinin bir
arada olacağı Hizmet Kampüsünün inşaatının başlayacağı müjdesini de paylaştı. Yine hizmet
binalarımıza dönük olarak, tarihi Heykel ve Setbaşı hizmet binalarının da restore edilerek
kültürel  ve  tarihi  mirasımızın  korunmasına  katkıda  bulunulacağını  açıkladı.  Hizmet
binamızdaki eski eserlerimizin bir bir kurtarıldığını ve böylelikle geleneğimiz ve tarihimizi
yaşattıklarını belirten Sayın Nuri KARAKAŞ, halihazırda Setbaşı  Hizmet binamızın onarım
ve tadilatının bittiğini ve kısa süre içerisinde binaya merkez müdürlüklerimizden Tahsilat,
Usul,  Strateji  ve    İdari  Mali  işler  Müdürlüklerinin  taşınacağını,  ayrıca  zemin  katta
vatandaşlarımıza  vergi  ödemelerinde  kolaylık  sağlamak  amacıyla  da  “Setbaşı  Tahsilat
Merkezimizin” hizmete hazır hale geldiğinin de müjdesini verdi.

Vergi  Dairesi  Başkanımız  Sayın  Nuri  KARAKAŞ  eski,  verimsiz  ve  enerjisiz  ve  insana
dokunmayan anlayışı yıktıklarını ve yerine hem personel, hem mükellef ve hem de altyapı
anlamında çağdaş insana yaraşır yeni bir hizmet anlayışını ikame ettiklerini vurguladı.

Katılan tüm personele tekrar hoş geldiniz ve yeni hizmet yerlerinin hayırlı uğurlu olması
dileklerini  bir  kez  daha  yineleyen  Sayın  Nuri  KARAKAŞ  törene  katılan  personelimizle
fotoğraf çekimin ardından etkinlik sona erdi.








